7 Od. 4, 4 9 Od. 3, 26, 2

2 pos, m. 2 addidit t, M 5 r&ns indelitus M 6
 ea ode Pauly: eadē M 7 fluminis M 11 cinyrae M
 per ea sig. nos: praesignificat M praesignificat cynaram
 m. 2 antiquissima in marg. adscriptit. 13 cynayrae M
 16 mollitiam durum M 18 mollitia M 21 a: e M
 quibus ex Acr. additum a&atis M 23 alis M
 25 cur Aero: cum M

citus reis. 10 oloribus *purpureis oloribus* quomodo dicitur, cum albi sint potius? sed sic purpureum pro pulcro dicere poetae adsuerunt et Uergilius: Et pro purpureo poenas dat Scylla capillo et alibi In
 5 mare purpureum uiolentior effluit amnis. 14 et pro sollicitis non tacitus reis. causidicum oratorem esse ostendit Paulum. 15 et centum puer artium. utique bonarum hic artium accipiendum. 17 et quandoque potentior largi muneribus
 10 riserit aemuli. quandoque pro quandocumque positum est. et est sensus: quandocumque apud puellam potior riuale suo fuerit, quamuis ille muneribus commendare se ei conatus sit. 20 ponet marmoream sub trabe citrea id est: marmoreum signum tibi
 15 et templum decorum statuet. 29 me nec femina nec puer iam. dicit, quod iam sit aetate declinata, non sperare posse fieri, ut mutuo ametur. 33 sed cur, heu Ligurine, cur manat rara meas lacrima per genas. iucundissime ostendit uelle se
 20 excusare a lusibus iam ueneriis, *sed* recordatione Ligurini, quem adhuc diligit, lacrimas sibi decidisse et impeditam linguam, quominus perferre posset ipsam excusationem. 35 cur facunda. cur, inquit, lingua mea alioquin facunda subito in medio sermone ob-
 25 mutuut, ne perferre possem, quod coeperam dicere. 37 nocturnis ego somniis iam captum teneo iam uolucrem sequor. dicit se Ligurinum ex desiderio semper somniare et, ut fit errore quodam mentis, imaginari, quasi, cum diu quaesitum tandem
 30 inuenerit, in alitem uersum ex ipsis manibus amitteret.

3 Georg. 1, 405 et 4, 373.

1 purpureis oloribus *addidi* 13 marmorea *M* 18 mea
M 20 *sed addidi* lygurini *M* 21 decidisse *M* 22
 et 25 proferre ζ 23 excusationem *M* 24 obmut *M*
 26 somnis *M* 27 lygurinum *M* ex: & *M* 28 quoddam
M 30 ipsius ζ amitteret *nos*: amittere *M*

ODE 4, 2.

Pindarum quisquis studet aemulari. haec
 ὠδῆ ad Antonium Iulum Marci Antonii triumviri
 filium scribitur, continens laudes Pindari lyrici poetae.
 2 caeratis . . Daedalea nititur pinnis id 5
 est: altiora quam possit expedire conatus decipietur,
 quem ad modum Icarus Daedali manibus factis pinnis.
 3 uitreo daturus nomina ponto, quia ab
 Icaro mare, in quod decidit, Icarium appellatur. uitreo
 autem ponto id est: uitrei coloris. 10 seu per 10
 audaces noua dithyrambos. *audaces dithyrambos*
 ait, quod plurimum sibi Pindarus hic permittat. nam
 et maximo spiritu nouas historias hoc metro canit.
 noua autem uerba aut admirabilia aut ab ipso Pin-
 dario facta esse accipe. 11 numerisque fertur 15
 lege solutis. ideo quia plerumque ad uoluptatem
 suam quisque lyricus poeta metrum sibi fingit *ita*
 tamen, ut quem sibi ipso initio ὠδῆς statuit ordinem
 necesse habeat ad finem usque custodire. 17 siue
 quos Elea domum reducit palma caelestis. 20
 utrum Castorem ac Pollucem significat an generaliter
 quicumque ex certamine sacrorum agonum uictoriam
 reportauerint? 19 et centum potiore signis
 munere donat. dicit magis illum honore inlustrari,
 quem Pindarus carmine suo celebrem fecit, quam si 25
 centum stauis publice honoretur. 21 flebili spon-
 sae iuuenemue raptum plorat. aut si, inquit,
 flebile carmen scribit de adulescente aliquo, cuius
 morte sponsa decepta sit; quem inferis subducit atque
 inmortalem facit laudando animum moresque eius 30